

**NM3 A/S**  
Klintevej 17, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 20 83 74

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

Kim Nørgaard Mogensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NM3 A/S Klintevej 17 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 20 83 74
	Stiftet: 22. januar 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bruno Nørgaard Mogensen Kim Nørgaard Mogensen Kurt Nørgaard Mogensen
<b>Direktion</b>	Kim Nørgaard Mogensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	NM2 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i køb af grunde til opførelse af ejendomme til videre salg. Herudover har selskabet tidligere beskæftiget sig med investeringer i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 541 t.kr., hvoraf 286 t.kr. er vedrørende skattemæssigt tab ved afhændelse af aktier.

Selskabet opererer i øjeblikket ikke i aktiemarkedet, men ledelsen forventer at genoptage handel med aktier på et senere tidspunkt og herved udnytte skatteaktivet ved fremtidige gevinster på værdipapirer. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i aktiemarkedet, er der tilknyttet en væsentlig usikkerhed ved målingen af aktivet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Resultatet er væsentligt påvirket af den usikre aktivitet på ejendomsmarkedet, hvilket har medført, at selskabets aktivitetsniveau aktuelt er beskedent.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 96 t.kr. mod et underskud sidste år på 159 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.064 t.kr. mod 3.611 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.072 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,2 % af de samlede aktiver på 5.064 t.kr., hvilket er et fald på 5,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>286.145</b>	<b>-48.948</b>
Administrationsomkostninger	-28.419	-27.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>257.726</b>	<b>-75.964</b>
Finansielle indtægter	17	24
Finansielle omkostninger	-134.960	-128.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.783</b>	<b>-204.384</b>
Skat af årets resultat	-26.839	44.960
<b>Årets resultat</b>	<b>95.944</b>	<b>-159.424</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.944</b>	<b>-159.424</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling, ejendomme under opførelse	4.111.846	2.783.597
Varebeholdninger i alt	4.111.846	2.783.597
Udskudte skatteaktiver	540.821	567.660
Andre tilgodehavender	158.000	0
Tilgodehavender i alt	698.821	567.660
Likvide beholdninger	253.766	259.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.064.433</b>	<b>3.610.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.064.433</b>	<b>3.610.506</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
3 Overført resultat	-728.318	-824.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.071.682</b>	<b>975.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	3.136.862	2.337.407
Modtagne forudbetalinger fra kunder	826.000	0
Anden gæld	29.889	297.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.992.751	2.634.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.992.751</b>	<b>2.634.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.064.433</b>	<b>3.610.506</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 541 t.kr., hvoraf 286 t.kr. er vedrørende skattemæssigt tab ved afhændelse af aktier.

Selskabet opererer i øjeblikket ikke i aktiemarkedet, men ledelsen forventer at genoptage handel med aktier på et senere tidspunkt herved udnytte skatteaktivet ved fremtidige gevinster på værdipapirer. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling i aktiemarkedet, er der tilknyttet en væsentlig usikkerhed ved målingen af aktivet.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	1.800.000	1.800.000
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 1.800 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-824.262	-664.838
Årets overførte resultat	95.944	-159.424
	<b><u>-728.318</u></b>	<b><u>-824.262</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 3.137 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger, ejendomme under opførelse, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.344 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NM2 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.